VIl Ogélnopolskie Zawody w Sprincie o Puchar Klubu Kibica

Swiebodzice, 11/4/2015

Konkurencja 19
11/4/2015 - 15:27

Kobiet, 4 x 50m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz3

1 Rekin Swiebodzice

2 Oceanik Ostrzeszow 2
3 SVIDA 3

4 Rokita Brzeg Dolny

5 Oceanik Ostrzeszéw
6 Delfinek Legnica

Seria2z3

1 SVIDA 3

2 Swim Academy Otawa 1
3 Piast Glogow 1

4 WANKAN

5 Swim Team Bielawa

6 Energetyk Zgorzelec

Seria3z3

1 Rekin Swiebodzice
2 WANKAN

3 Juvenia Wroctaw 1
4 Shark Rudna 1

5 Rekin Swiebodzice
6 Piast Glogow 1

Rekin Swiebodzice
Oceanik Ostrzeszow
Svida Swidnica
Rokita Brzeg Dolny
Oceanik Ostrzeszéw
Delfinek Legnica

Svida Swidnica

Swim Academy Otawa
Piast Gtogow
Wanakan Legnica
Swim Team Bielawa
Energetyk Zgorzelec

Rekin Swiebodzice
Wanakan Legnica
Juvenia Wroctaw
Shark Rudna

Rekin Swiebodzice
Piast Gtogow

2895555

=

3:07.27
2:28.00
2:31.56

2:10.00
1:55.46
1:49.99
1:55.00
2:00.00
2:16.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920
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